| REMORQUE BETAILLERE |

Toit alu

16 BT 30

20 BT 30

25 BT 30

25 BT 35

30 BT 30

35 BT 35

40 BT 35

1600

2000

2500

2500

3000

3500

3500

DIM.
UTILE (m)

1.45x 3.00
x 2.06

1.62 x 3.00
x 2.06

1.62 x 3.00
x 2.06

1.85x 3.00
x 2.06

1.85x 3.00
x 2.06

1.85x 3.50
x 2.06

1.85x 4.00
x 2.06

NBRE
DE
PLACE
S
1

750 kg

850 kg

900 kg

1000 kg

1000 kg

1200 kg

1350 kg

2 x 900 kg

2 x 1100 kg

2 x 1300 kg

2 x 1300 kg

2 x 1600 kg

2 x 1800 kg

2 x 1800 kg

185/70/13

185/70/13

185 R14

185 R14

185 R14

195 R14

205 R14

Roue jockey
@ 60

Roue jockey
60

Roue jockey
@ 60

Roue jockey
@ 60

Roue jockey
@ 60

Carré 70
aroue

Carré 70
aroue

Feux protégés

A VIDE

*

Caisse pointue devant (ou droite en
option)

Porte latérale

Pont/porte 2 battants ou 2 portes +
pont coulissant

Fond alu strié épaisseur 5mm
antidérapant

Cotés alu

Toit alu

Sunnort roue de secolirs



& Barriéres Portefeuille

$ OPTIONS DISPONIBLES

& Barriéres
== ] ; . e | latérales
* Roue de secours : i B | T de chargement
* Barriéres latérales de chargement (repliables A | " | & b
sur le cotés ou portefeuille)
* Barre de poitrail
* Séparation intérieure 1 ou 2 battants
1 ou 2 positions

* Séparation intérieure sur rail
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